
E-Green / říjen 2024

Newsletter 2

Další kroky zahrnují
vytvoření vzdělávacích
videí za účasti školních

dětí, která podpoří
interaktivní workshopy
plánované na zahájení v

novém roce.

Naše další projektové
setkání se bude konat

letos v prosinci v Praze,
kde se partneři sejdou na

intenzivním tréninku.

Ve dnech 16. a 17. září 2024 uspořádali naši irští
partneři z I&F v Dublinu (Irsko) setkání zaměřené
na progres v naší iniciativě v oblasti bezpečnosti
silničního provozu pro jízdní kola a elektrické
skútry na základních školách. Během tohoto sezení
účastníci zkontrolovali všechny dosud dokončené
výstupy, včetně důkladného prozkoumání Příručky
bezpečnosti silničního provozu.

co bude dál?
tpm v Dublinu



Prostřednictvím projektu
e-Green pomáháme další
generaci, aby přijala
bezpečnost silničního
provozu a spojila zábavu se
základním učením. Tím, že
učíme děti ve věku 6-12 let
bezpečné jízdě na kole a
koloběžce, děláme nejen
bezpečnější ulice, ale také
pečujeme o celoživotní
zodpovědné účastníky
silničního provozu. 

Tento balíček si klade za cíl vytvořit šest poutavých,
studenty vytvořených videí o bezpečnosti silničního

provozu pro jízdní kola a skútry, v souladu s příručkou
bezpečnosti silničního provozu projektu. Tato videa

pomohou studentům základních škol v celé Evropě tím,
že poskytnou praktické příklady bezpečnosti a budou

přeloženy, opatřeny titulky a široce sdíleny s cílem
propagovat postupy bezpečné jízdy.

O NÁS..
Pracovní balíček č. 3 – Audiovizuální

zdroje pro základní školy 

SLEDUJTE NÁS NA...

Newsletter 2
E-Green / říjen 2024

https://www.egreenproject.eu/
https://www.facebook.com/profile.php?id=61557690237008&ref=embed_page

